Mesiska East’ Bratislava-Staré Mesto
jak Ak g

Odberatel’

Mesiska Zast’ Bratislava-Stars Mesto

Vajanskéhe nabredie 3

31421 BRATISLAYA

ICO: 00603147  DIC : 2020804170

Bankové spojenie : Vieobecn4 dverova hanka., a.s., &8 TRAN SK02 (200 D000 0000 0152 6012

Adresa dodavatela

ALL Technické sloZby s.r.e,
Koptianska 82 D

851 01 Bratislava

KO : 45917833 DIC : SK2023138755

Objednavka €. 846/2016

Udrzba budov, priesiorov 2 objekiov 05 60 635006 78 4 2 Analytika: 609

Predmet objednavky Spolz bez DPH | Spolu s DPH
Eur Eur
Dovolujem si u Vés objednat’ price v zmysle rameave] zmivvy & 511/2016
v razsahu uvedenom v prilohe.
SPOLU 25738.72 30886.47
I e e
odberaiels, kiorému ma aé‘l 471 Brl;ﬁsla
byt faktiira zasland va
Dodacia lchota
Splatnost’ 30 doi od dovuéenia faktiry

Predmet objednévky je rozpodtovo kryty.

Vybavuje : Migr. Lucia Rapoiova
Tel.: 02/59 246 325
Email: lucia raposovai@starenmesto.sk

Détom vystavenia: 31.08.2016
Vyhetovil: Mgr. Lucia Rapofové—— - = —  —

Podpis:

Calpazové /a.ééa, RNDr.




Oreaz
Dobrovského
Lazaretska
Kupelna
spolu

Odpad
Dobrovského
Lazaretska
Kipelna
spolu

Dopravné
Znatenie
Dobrovského

spalu

pocet

stromov jedn.cena pozn. potet/h
24 69,7054 24 sam20+ 144
26 69,7054 26 sam20+ 156
6 69,7054 6sam20+ 42
pacet naloienie mnoZstvo
stromov jedn.cena odpadu m3
24 26,7204 89,2941 80
26 26,7204 9,2941 88
6 26,7204 98,2941 18
jedn.cena sada
174,2635 2

10037,58
10874,04
2927,627
23839,25

2881,16
3169,276
648,261
6698,697

348,527




